
UWAGA STUDENCI II ROKU STUDIÓW 

STACJONARNYCH PIERWSZEGO STOPNIA 

 

Zgodnie z wymogami nowych planów studiów student po 4 semestrze musi mieć w 

indeksie wpis z praktyki zawodowej, dokonanej przez promotora, szczegóły uzyskania 

wpisu przedstawione są poniżej. 

 
Student pracujący: 
  
Może zaliczyć wykonywaną pracę jako praktykę, jeżeli dana praca wykonywana jest na 
zasadzie umowy o pracę/umowy zlecenie nie krócej niż 3 miesiące, następnie otrzyma 
zgodę promotora i dziekana ds. Nauki swojego wydziału.  
  
 Krok 1: Student powinien przygotować podanie do Dziekana z prośbą o zaliczenie pracy 
jako praktyki - należy dołączyć zaświadczenie od pracodawcy, że jest zatrudniony na 
podstawie umowy o pracę/ umowy zlecenie, od dnia ___ do dnia ___. Praca , którą 
student chce zaliczyć jako praktykę, powinna być chociaż trochę zbieżna z tematyką 
pracy dyplomowej 
 Krok 2: Student z podaniem i zaświadczeniem wydanym przez pracodawcę, udaje się 
do swojego propomotora z prośbą o naniesienie notatki "popieram prośbę studenta"  
(podpis promotora). 
 Krok 3: Kiedy student uzyska notatkę od promotora, udaje się do dziekana. 
 Krok 4: Po pozytywnym rozpatrzeniu prośby przez Dziekana, student przekazuje do 
ACK oryginały pism + 2 komplety kserokopii tych pism. Po podpieczętowaniu przez ACK, 
student otrzymuje ostemplowane kserokopie, na podstawie których otrzymuje od 
promotora wpis do indeksu (zaliczenie praktyki). Jeden komplet ostemplowanych 
kserokopii ostatecznie trafia do dziekanatu, który przygotowując suplement do dyplomu 
uwzględnia daną praktyke jako zaliczoną. Oryginały dokumentów przechowywane są w 
ACK, a po około 2 latach archiwizowane. 
  
  
Sytuacja wygląda inaczej gdy student nie pracuje i musi odbyć obowiązkową praktykę. 
Zakłada się, że student odbywa praktykę w okresie wakacyjnym, jednak bywa tak, że 
student chce odbyć praktykę w roku akademickim. 
  
Poszczególne kroki dotyczące praktyki obowiązkowej i dodatkowej w wakacje lub roku 
akademickim znajduję się na poniższej stronie: 
  
http://ack.ae.katowice.pl/index.php?global=2&method=static&id_menu=1 
  
Na poniższej stronie znajdują się wzrory podań o wystawienie porozumienia na praktyki 
obowiązkowe i dodatkowe odbywane w wakacje i w roku akademickiem. 
  
http://ack.ae.katowice.pl/index.php?global=2&method=static&id_menu=42 
  
  
  


